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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Septiembre

Vigencia Fiscal: 2024

15 GUAYABAL 83,438,362 50,893,740 134,332,102 1,166,729 131,188,541 3,143,561 0.87%

15933 933 83,438,362 50,893,740 134,332,102 1,166,729 131,188,541 3,143,561 0.87%

159331507 CAMPO AMOR 83,438,362 50,893,740 134,332,102 1,166,729 131,188,541 3,143,561 0.87%

159331507105001000485INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR83,438,362 50,893,740 134,332,102 1,166,729 131,188,541 3,143,561 0.87%

15933150710500100048501RECURSOS PROPIOS 10,473,000 1,088,555 11,561,555 1,156,598 8,149,014 3,412,541 10.00%

1593315071050010004850111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial770,000 770,000 12,293 483,288 286,712 1.60%

1593315071050010004850111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 1,150,000 1,150,000 514,248 1,416,854  (266,854) 44.72%

1593315071050010004850111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 8,370,000 8,370,000 630,000 5,160,000 3,210,000 7.53%

1593315071050010004850112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios183,000 183,000 57 317 182,683 0.03%

1593315071050010004850112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  1,088,555 1,088,555  1,088,555 0.00%

15933150710500100048502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD72,965,362 49,778,756 122,744,118 10,131 123,013,098  (268,980) 0.01%

15933150710500100048502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 72,925,362 34,262,309 107,187,671  107,187,671 0.00%

1593315071050010004850212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad40,000 40,000 10,131 308,980  (268,980) 25.33%

1593315071050010004850212100200201Otros Recursos del Balance SGP  15,516,447 15,516,447  15,516,447 0.00%

15933150710500100048503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  26,429 26,429  26,429 0.00%

1593315071050010004850312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  26,429 26,429  26,429 0.00%
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